2022 年云南省住院医师规范化培训和助理全科
医生培训结业临床实践技能考核

云南省肿瘤医院考点公告

根据《云南省卫生健康委办公室关于开展 2022 年云南省住院医师规

范化培训和助理全科医生培训结业考核的通知》文件及省卫生健康人才交

流中心关于住院医师规范化培训（简称“住培”）临床实践技能结业考核

要求，为做好 2022 年云南省住院医师规范化培训和助理全科医生培训结

业考核工作，现将我院考点工作公告如下：

一、考核专业与考核人数

考核专业为妇产科、外科（胸心外科方向）、放射肿瘤科，共计 3

个专业，考生 114 名。

二、考核报到时间与地点

1.考生于本专业考试当天上午 7:30 在昆明医科大学第三附属医院 云

南省肿瘤医院门诊楼 5 楼 3 号会议室集合、核对信息、签到。签到时核验

准考证、有效身份证原件、“云南健康码”、“行程码”，同时需提交准

考证、身份证复印件、48 小时内核酸检测阴性报告和《考生健康承诺书》

各一份，未提交以上材料者不得参加考试。

2.考生于当日考核结束后需再次至云南省肿瘤医院门诊楼5楼3号会

议室再次核对信息、签字确认考试完成。

3.考试当天报到时手机关机后交由考场工作人员统一保管，考试结束

后返还。

三、考核内容与时间安排（考生名单详见附表）

考生需根据各专业组的分组和具体项目考核时间，按时有序参加

各项考核，考核分组名单、注意事项由各专业组秘书在微信群里通知。

（一）专业考核

序号 考核专业 考生人数 考核日期 考核时间
地址

1
外科-胸心外科

方向
55 5 月 28 日 08:00-18：00

技教楼-技能室 1-6，门

诊二楼门诊室 1-6

2 放射肿瘤科 22 5 月 29 日 08:30-18：00 放射治疗中心机房

3 妇产科 37 5 月 30 日 08:00-18：00

技教楼-技能室 1-6，门

诊楼 5 楼 3、6、8 号会

议室

（二）心肺复苏+电除颤

序号 考核专业 考生人数 考核日期 考核时间

1 外科-胸心外科方向 55 5 月 31 日 08:00-12:00

2 放射肿瘤科 22 5 月 31 日 08:00-12:00

3 妇产科 37 5 月 31 日 14:00-18:00

心肺复苏考站 技教楼-技能室 1-3

电除颤考站 技教楼-技能室 4-6

四、考生须知

1.考生登陆登录云南卫生健康人才网（https://www.ynwsjkrc.cn）自

行下载查看考试安排。考核当日根据报到时间、地点按时参加，开考

超过 30 分钟未到者，取消考核资格。

2.考生须提前自备医用口罩和一次性手套，并在考试过程中全程佩

戴口罩和手套。考生凭准考证、有效身份证原件参加考试，自带白大

褂（遮盖标识）、手套、帽子、口罩、听诊器、黑色碳素笔。

3.考生不得将手机等电子产品带入考场，一经发现均按作弊处理。

4.考生签到后，由工作人员带领进入考场，全部站点考核完毕，须

再次回到门诊 5 楼 3 号会议室签字确认后方能离开考场。

5.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，严禁冒名替考。

6.请考生根据所考的专业，扫码加群，修改微信备注。具体二维码

请详见附件 1。

7.考生全程遵守疫情防控规定，考试过程中出现发热等不适及时告

知考试工作人员。考生请提前查看报到地点，做好考试路线规划，注

意交通安全。

8. 疫情政策会因实时疫情形势而变，请考生按照《云南省 2022 年

新冠肺炎疫情防控常态化下住院医师规范化培训和助理全科医生培训

结业考核考生须知》（云南卫生健康人才网 http://www.ynwsjkrc.cn/）

中的“疫情防控”要求并实时关注昆明市应对新型冠状病毒感染肺炎

疫情工作领导小组指挥部、昆明市疾病预防控制中心官网有关疫情防

控通告，严格遵守当地疫情防控规定。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、

健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、

排查、送诊等造成严重后果的，将依法依规追究责任。

昆明市疾病预防控制中心官网网址：

http://www.kmcdc.cn/c/2022-05-07/4368424.shtml

考试期间如有新的疫情防控规定，以新规为准。

9.昆明医科大学第三附属医院 云南省肿瘤医院考点考生名单详见

附件 2。

五、医院地址与联系方式

医院地址：昆明市西山区昆州路 519 号

联系方式：云南省肿瘤医院 昆明医科大学第三附属医院

研究生管理科 电话 0871-68172472

云 南 省 肿 瘤 医 院

昆明医科大学附三附属医院

2022 年 5 月 19 日

附件 1

（请各位考生扫码进群，备注：姓名+专业+电话）

附件 2

昆明医科大学第三附属医院 云南省肿瘤医院考点考生名单

姓名
性

别
培训基地 专业

徐乐乐 男 云南省第一人民医院 外科（胸心外科方向）

阮持义 男 昆明市第一人民医院 外科（胸心外科方向）

祝云龙 男 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

周红灿 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

朱孟锋 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

肖建峰 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

马远峰 男 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

钟佳冀 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

田燕 男 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 外科（胸心外科方向）

杨家强 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

朱德兵 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

吕可攀 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

夏婷 女 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

李志颖 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

陈洪波 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

郑德昌 男 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

范宇欣 女 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

普光亮 男 玉溪市人民医院 外科（胸心外科方向）

孔凡敏 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

张玉垲 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

熊涛 男 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

李国良 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

江宇 男 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

蔡林生 男 云南省第一人民医院 外科（胸心外科方向）

杨宏平 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

杨旭 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

李鸣杰 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

周晨 女 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

李易泽 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

孙芩玲 女 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

卢洪 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

李帅 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

和继芹 女 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

李敏 男 云南省第一人民医院 外科（胸心外科方向）

宁雄 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

李家国 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

欧阳询 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

李首卓 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

崔旭 男 昆明市延安医院 外科（胸心外科方向）

王成军 男 云南省第一人民医院 外科（胸心外科方向）

李小帅 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

高阳 男 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 外科（胸心外科方向）

张峻雅 女 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

刘芳昊 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

谢子鹏 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

付天宇 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

杨婧 女 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

杨晓丽 女 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 外科（胸心外科方向）

徐嘉阳 男 云南省第一人民医院 外科（胸心外科方向）

李升 男 昆明医科大学第一附属医院 外科（胸心外科方向）

周勇 男 昆明医科大学第二附属医院 外科（胸心外科方向）

李挺 男 曲靖市第一人民医院 外科（胸心外科方向）

姚梦瑜 女 云南省第一人民医院 外科（胸心外科方向）

孙卓琛 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

李炫呈 男 云南大学附属医院 外科（胸心外科方向）

李欲兰 女 云南省第一人民医院 妇产科

罗迪 女 云南省第一人民医院 妇产科

刘丹 女 云南省第一人民医院 妇产科

杨璟 女 昆明市第一人民医院 妇产科

姚颖 女 云南省第一人民医院 妇产科

徐德馨 女 昆明市第一人民医院 妇产科

党彦丽 女 云南省第一人民医院 妇产科

付琪 女 云南省第一人民医院 妇产科

唐世菊 女 云南省第一人民医院 妇产科

陈平仙 女 云南省第一人民医院 妇产科

汪孝敏 女 云南省第一人民医院 妇产科

陈孟 女 云南省第一人民医院 妇产科

白秀媛 女 云南省第一人民医院 妇产科

吴红梅 女 昆明市第一人民医院 妇产科

孔艺霖 女 云南省第一人民医院 妇产科

赵亚兰 女 云南省第一人民医院 妇产科

向东琦 女 云南省第一人民医院 妇产科

冼丽兰 女 云南省第一人民医院 妇产科

施茹 女 云南省第一人民医院 妇产科

杨文娟 女 云南省第一人民医院 妇产科

高美秀 女 云南省第一人民医院 妇产科

赵文月 女 云南省第一人民医院 妇产科

尹文素 女 云南省第一人民医院 妇产科

尹鸿璐 女 云南省第一人民医院 妇产科

刘圆 女 云南省第一人民医院 妇产科

曹国华 女 云南省第一人民医院 妇产科

徐艺丹 女 云南省第一人民医院 妇产科

周翠娥 女 云南省第一人民医院 妇产科

罗梅 女 昆明市第一人民医院 妇产科

韩林凤 女 云南省第一人民医院 妇产科

张婷 女 云南省第一人民医院 妇产科

鲁俊梅 女 云南省第一人民医院 妇产科

尤小洁 女 云南省第一人民医院 妇产科

何溪 女 云南省第一人民医院 妇产科

陈明庆 女 云南省第一人民医院 妇产科

李涛 女 云南省第一人民医院 妇产科

兰芳波 女 云南省第一人民医院 妇产科

吴梦鸽 女 云南省第一人民医院 放射肿瘤科

宋亚南 女 云南省第一人民医院 放射肿瘤科

胡晓庆 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

高艺 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

丁婷 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

张晓城 男 云南大学附属医院 放射肿瘤科

王瑞秋 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

程燕芳 女 昆明市延安医院 放射肿瘤科

张颖 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

王红 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

方虹萍 女 昆明医科大学第二附属医院 放射肿瘤科

廖佳伟 男 云南大学附属医院 放射肿瘤科

高旭东 男 云南大学附属医院 放射肿瘤科

陈文锐 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

严志锐 女 云南大学附属医院 放射肿瘤科

朱旭艳 女 昆明市延安医院 放射肿瘤科

李瑞智 男 昆明医科大学第二附属医院 放射肿瘤科

何英民 男 昆明医科大学第一附属医院 放射肿瘤科

梁纳 女 昆明医科大学第一附属医院 放射肿瘤科

胡小涛 男 昆明医科大学第二附属医院 放射肿瘤科

李佳 女 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 放射肿瘤科

赵洁 女 昆明医科大学第一附属医院 放射肿瘤科

	2022年云南省住院医师规范化培训和助理全科
	医生培训结业临床实践技能考核
	云南省肿瘤医院考点公告